Quevedo, Marzo 19 de 2019 

Señora Tecnóloga 
MIRNA MARILU MUÑOZ MUÑOZ 
GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA 
POWERAGRO S.A. 
Cuidad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que 51.000 
(CINCUENTA Y UN MIL) acciones ordinarias y nominativas de US$ 
1,00 cada una, contenidas en el título correspondiente y pagado en su 
totalidad de la compañía POWERAGRO 6S5.A. han sido transferidas en 
esta fecha a favor del señor CHRISTIAN ISMAEL MANOBANDA 
MUÑOZ. 

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en